Cum autem haec methodus latius pateat quam ad formas hic consideratas eiusque ope haec aequatio generalior integrari queat

$$X = A + \frac{Bdy}{dx} + \frac{Cddy}{dx^2} + \frac{Dd^3y}{dx^3} + \text{etc.}$$

denotante X functionem quamcumque ipsius x , cui resolvendae praecedens methodus minime sufficit, novam methodum statim ad hanc formam generaliorem accommodabo.